ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ДЕДОВИЧСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕДОВИЧСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20.12.2021

       № 753
рп. Дедовичи
О признании утратившими силу отдельных постановлений Администрации Дедовичского района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 31.07.2020 г. № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», в соответствии со статьей 45 Устава муниципального образования «Дедовичский район» Администрация Дедовичского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу следующие постановления Администрации Дедовичского района:

от 12.11.2013 № 860 «Об утверждении Административного регламента по осуществлению муниципальных функций в сфере муниципального контроля на территории муниципального образования «Дедовичский район»;
от 19.03.2014 № 175 «О внесении изменений в Административный регламент по осуществлению муниципальных функций в сфере муниципального контроля на территории муниципального образования «Дедовичский район», утвержденный постановлением Администрации Дедовичского района от 12.11.2013 № 860»;

от 16.03.2015 № 96 «О внесении изменений в постановление Администрации Дедовичского района от 12.11.2013 № 860 «Об утверждении Административного регламента по осуществлению муниципальных функций в сфере муниципального контроля на территории муниципального образования «Дедовичский район»»;

от 08.02.2016 № 32 «О внесении изменений в постановление Администрации Дедовичского района от 12.11.2013 № 860 «Об утверждении Административного регламента по осуществлению муниципальных функций в сфере муниципального контроля на территории муниципального образования «Дедовичский район»»;

от 21.09.2016 № 308 «О внесении изменений в Административный регламент по осуществлению муниципальных функций в сфере муниципального контроля на территории муниципального образования «Дедовичский район»»;

от 28.11.2016 № 388 «О внесении изменения в Административный регламент по осуществлению муниципальных функций в сфере муниципального контроля на территории муниципального образования «Дедовичский район»;

от 16.06.2017 № 236 «О внесении изменений и дополнений в Административный регламент по осуществлению муниципальных функций в сфере муниципального контроля на территории муниципального образования «Дедовичский район»;

от 16.01.2018 № 6 «О внесении изменения в Административный регламент Администрации Дедовичского района по осуществлению муниципальных функций в сфере муниципального контроля на территории муниципального образования «Дедовичский район»».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2022 года.
3. Опубликовать настоящее постановление.
Глава Дедовичского района
                                                                           Г.А. Афанасьев